Redovisat bruttovärde 254 301,6

Redovisat nettovärde 254 289,4

Förlustreserv 12,2

Likviditetsreserv klassificerad till upplupet
anskaffningsvärde2

Redovisat bruttovärde 62 728,6

Redovisat nettovärde 62 726,7

Förlustreserv 1,9

Off balance exponeringar 2 979,9
Förlustreserv 0,1

Total förlustreserv 14,2

Periodens förändring förlustreserv
Ingående förlustreserv 7,2
Nya finansiella tillgångar 6,7

Bortbokade finansiella tillgångar -18,5

Förändrade riskvariabler 18,8

Utgående förlustreserv 14,2
1)	� I posten ingår balansräkningsposten Utlåning.

2)	�I posten ingår balansräkningsposterna Belåningsbara statsskuldförbindelser, Utlåning
till kreditinstitut samt Obligationer och andra räntebärande värdepapper.

19Kommuninvest i Sverige AB, org. nr. 556281-4409 Delårsrapport 2018

FINANSIELLA RAPPORTER

Not 5 Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder presenteras i enlighet med IFRS 9 per den 2018-06-30 och i enlighet med IAS 39
per den 2017-12-31.

2018-06-30
Upplupet

anskaffningsvärde Verkligt värde via resulträkningen
Derivat som används

i säkringsredovisning
Redovisat

värde
Verkligt

värde

Handel
Verkligt värde

option

Finansiella tillgångar
Belåningsbara statsskuldförbindelser 58 596,3 - 7 864,0 - 66 460,3 66 461,6

Utlåning till kreditinstitut 3 229,0 - - - 3 229,0 3 229,0

Utlåning 254 289,4 - 77 115,5 - 331 404,9 331 561,9

Obligationer och andra räntebärande
värdepapper 901,4 - 9 318,2 - 10 219,6 10 219,9

Derivat - 14 712,9 - 3 834,2 18 547,1 18 547,1

Övriga finansiella tillgångar 743,2 - - - 743,2 743,2

Summa finansiella tillgångar 317 759,3 14 712,9 94 297,7 3 834,2 430 604,1 430 762,7

Finansiella skulder
Skulder till kreditinstitut1 160,4 - 1 013,1 - 1 173,5 1 173,5

Emitterade värdepapper1 238 978,2 - 169 060,6 - 408 038,8 409 255,7

Derivat - 4 022,1 - 636,0 4 658,1 4 658,1

Övriga finansiella skulder 8 931,5 - - - 8 931,5 8 931,5

Summa finansiella skulder 248 070,1 4 022,1 170 073,7 636,0 422 801,9 424 018,8

2017-12-31

Finansiella tillgångar och skulder
värderade till verkligt värde via

resultaträkningen

Lånefordringar
och kundford-

ringar

Finansiella
tillgångar som

kan säljas

Andra
finansiella

skulder

Derivat som an-
vänds i säkrings-

redovisning

Summa
redovisat

värde
Verligt

värde

Finansiella tillgångar/
skulder som bestäms

tillhöra denna kategori
Innehav för

handelsändamål

Finansiella tillgångar
Belåningsbara
statsskuldförbindelser 12 998,3 - - 11 637,5 - - 24 635,8 24 635,8

Utlåning till kreditinstitut - - 649,7 - - - 649,7 649,7

Utlåning 72 929,9 - 237 217,4 - - - 310 147,3 310 438,6

Obligationer och andra
räntebärande värdepapper 11 677,3 - - 822,7 - - 12 500,0 12 500,0

Derivat - 3 531,2 - - - 4 513,4 8 044,6 8 044,6

Övriga tillgångar - - 811,3 - - - 811,3 811,3

Summa finansiella tillgångar 97 605,5 3 531,2 238 678,4 12 460,2 - 4 513,4 356 788,7 357 080,0

Finansiella skulder
Skulder till kreditinstitut1 1 312,7 - - - 5,7 - 1 318,4 1 318,4

Emitterade värdepapper1 116 878,6 - - - 220 877,2 - 337 755,8 339 396,6

Derivat - 7 040,4 - - - 753,5 7 793,9 7 793,9

Övriga skulder - - - - 2 414,4 - 2 414,4 2 414,4

Efterställda skulder - - - - - - - -

Summa finansiella skulder 118 191,3 7 040,4 - - 223 297,3 753,5 349 282,5 350 923,3
1) Upplåningens nominella belopp, det vill säga det belopp som ska införfrias på förfallodagen, uppgår till 405 274,4 (334 023,3) mnkr.

Det redovisade värdet för utlåningen består dels av utlåning
redovisad till upplupet anskaffningsvärde, utlåning som ingår
i en verkligt värde-säkringsrelation samt utlåning redovisad till
verkligt värde.

Det redovisade värdet för skulder till kreditinstitut och
emitterade värdepapper består dels av skulder redovisade till
upplupet anskaffningsvärde, skulder som ingår i en verkligt
värde-säkringsrelation samt skulder redovisade till verkligt
värde.

Beräkning av verkligt värde

[…]

Fastighets AB har en balansomslutning om 49,2 (56,7) mnkr,
eget kapital om 43,5 (42,9) mnkr och ett resultat för de första
sex månaderna om 590,1 (791,7) tkr.

Not 8 forts.

26 Kommuninvest i Sverige AB, org. nr. 556281-4409 Delårsrapport 2018

FINANSIELLA RAPPORTER

Not 12 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens
utgång.

Not 13 �Kvantitativ påverkan av införandet av IFRS 9

Övergång till redovisning enligt IFRS 9 har genomförts i öppnings
balansen. Standarden har tillämpats retroaktivt och justering
har skett mot fria medel. Inga jämförelsetal har räknats om.

Övergången innebar en negativ påverkan på eget kapital om
8,0 mnkr varav 0,8 mnkr avser placeringar redovisade enligt
IAS 39 som tillgängliga för försäljning, vilka enligt IFRS 9 redo-
visas till upplupet anskaffningsvärde.

Påverkan från förväntade kreditförluster på tillgångar redo-
visade till upplupet anskaffningsvärde uppgick till 7,2 mnkr
varav 6,6 mnkr avser utlåningen och 0,6 mnkr avser likvidi-
tetsreserven.

Balansräkning
Redovisat värde enligt

IAS 39 2017-12-31
Övergångseffekt

nedskrivning
Övergångseffekt
omklassificering

Redovisat värde enligt
IFRS 9 2018-01-01

TILLGÅNGAR
Belåningsbara statsskuldförbindelser 24 635,8 -0,5 -0,5 24 634,8

Utlåning till kreditinstitut 649,7 -0,1 - 649,6

Utlåning 310 147,3 -6,5 - 310 140,8

Obligationer och andra räntebärande värdepapper 12 500,0 0,0 -0,3 12 499,7

Aktier och andelar - - - -

Aktier och andelar i dotterbolag 42,0 - - 42,0

Derivat 8 044,6 - - 8 044,6

Immateriella tillgångar 10,9 - - 10,9

Materiella tillgångar 7,2 - - 7,2

Aktuell skattefordran 79,0 - - 79,0

Övriga tillgångar 814,1 - - 814,1

Uppskjuten skattefordran - - - -

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12,0 - - 12,0

SUMMA TILLGÅNGAR 356 942,6 -7,1 -0,8 356 934,7

SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL
Skulder och avsättningar
Skulder till kreditinstitut 1 318,4 - - 1 318,4

Emitterade värdepapper 337 755,8 - - 337 755,8

Derivat 7 793,9 - - 7 793,9

Övriga skulder 2 422,5 - - 2 422,5

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 41,2 - - 41,2

Avsättningar - 0,1 - 0,1

Efterställda skulder - - - -

Summa skulder och avsättningar 349 331,8 0,1 - 349 331,9

Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital 6 100,0 - - 6 100,0

Pågående nyemission 1 000,0 - - 1 000,0

Fond för utvecklingsutgifter 3,1 - - 3,1

Reservfond 17,5 - - 17,5

Fritt eget kapital
Fond för verkligt värde 0,8 - -0,8 -

Balanserat resultat -386,6 -7,2 - -393,8

Periodens resultat 876,0 - - 876,0

Summa eget kapital 7 610,8 -7,2 -0,8 7 602,8
SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL 356 942,6 -7,1 -0,8 356 934,7

27Kommuninvest i Sverige AB, org. nr. 556281-4409 Delårsrapport 2018

FINANSIELLA RAPPORTER

Alternativa nyckeltal

Kommuninvest i Sverige AB har i denna delårsrapport valt
att presentera alternativa nyckeltal som inte är definierade
eller anges i tillämpliga regler för finansiell rapportering.

Dessa alternativa nyckeltal har definierats i enlighet
med riktlinjer från European Securities and Markets
Authority (ESMA).

Alternativt nyckeltal Definition

Rörelseresultat exklusive
effekter av orealiserade
marknadsvärdes
förändringar.

Rörelsens resultat reducerat med
resultat av orealiserade marknads-